
    

 1 

SMARTiC Portal – vše o mobilitě ve městě 

Zdeněk Pokorný 

VARS BRNO a.s. 

 

Abstrakt 
Prakticky každé větší město dnes řeší problémy spojené s dopravou na svém území. Především 
to, jak získávat aktuální a úplné informace z dopravního provozu, jak je poskytovat svým 
obyvatelům a jak tyto informace dále využívat při rozhodovacích a plánovacích činnostech 
v oblasti mobility.  

SMARTiC Portal je modulární cloudové řešení, které umožňuje městu získávat aktuální a úplné 
informace z dopravního provozu a poskytovat je obyvatelům a využívat je při rozhodovacích 
a plánovacích činnostech v oblasti mobility. Těžištěm vizualizací SMARTiC Portal jsou tematické 
mapy a mapové aplikace postavené na technologii ESRI, takže se pro většinu uživatelů jedná 
o důvěrně známé prostředí. 


